
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1339

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Балушкина Наталья 
Витальевна Осень в гости к нам пришла! 1 место ДП-1339-60529

2 Полина Анатольевна 
Астахова Осенний лист. 1 место ДП-1339-60711

3 Свирина Светлана 
Александровна Осенний натюрморт 3 место ДП-1339-60742

4 Шилина Ирина 
Евгеньевна Сказочная осень 1 место ДП-1339-60774

5 Рамазанова Ирада 
Абдуловна Грибы из папье-маше 3 место ДП-1339-60909

6
Анастасия 
Валентиновна 
Маслаева

Фруктовая фантазия 3 место ДП-1339-60927

7 Семенова Анастасия 
Васильевна "Ваза с цветами" 2 место ДП-1339-60929

8 Чулкова Виктория 
Юрьевна "Осенний дуб" 2 место ДП-1339-60946

9 Чурилова Ирина 
Николаевна Красавчик «Мухомор» 3 место ДП-1339-61004



10 Готовченкова 
Анастасия Вадимовна Часы 2 место ДП-1339-61057

11 Кваша Ирина 
Владимировна Спортивный огород 3 место ДП-1339-61069

12 Горина Ольга 
Николаевна «Все краски осени» 1 место ДП-1339-61078

13 Коллективная работа "Веселая семейка" 3 место ДП-1339-61107

14 Анна Викторовна 
Таспенова Осенние гномы 1 место ДП-1339-61120

15 Вольвака Елена 
Викторовна Осень 2 место ДП-1339-61140

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


